
UCHWAŁA NR XI/146/25 
RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

uchylająca uchwałę Nr XXVII/214/09 Rady Gminy Olsztyn z dnia 2 lutego 2009 r. w sprawie 
zasad, na jakich Przewodniczącym Organów Wykonawczych jednostek pomocniczych gminy 

przysługiwać będą diety, zmienionej uchwałą Nr VIII/114/19 Rady Gminy Olsztyn z dnia 
17 grudnia 2019 r. oraz uchwałą Nr XXV/310/22 Rady Miejskiej w Olsztynie z dnia 12 kwietnia 

2022 r. 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153) 

Rada Miejska w Olsztynie uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Uchyla się uchwałę Nr XXVII/214/09 Rady Gminy Olsztyn z dnia 2 lutego 2009 r. w sprawie 

zasad, na jakich Przewodniczącym Organów Wykonawczych jednostek pomocniczych gminy 
przysługiwać będą diety, zmienionej uchwałą Nr VIII/114/19 Rady Gminy Olsztyn z dnia 17 grudnia 
2019 r. oraz uchwałą Nr XXV/310/22 Rady Miejskiej w Olsztynie z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Olsztyn. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Olsztynie 

 
 

Rafał Ciszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F21B728F-D5C5-4202-A2A6-2EF4D18F2EB4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/146/25 RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE z dnia 25 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


